* Trofa (Estagzio) - Trofa (EB23S. R. Coronado)

V A Interface - Trofa

V A EB 2/3 Napoledo Sousa Marques

V A Sra. das Dores
V A Sra. das Dores - Sul
V A Castélo
V A Pateiras
V A Trofa Velha
V A Sta. Luzia
V A Sra. da Livragado
Vv A Lantemil
V A Azenhas de Cima
V A Peca Ma
V A Serra
Vv A Quintao
V A Sobreiro
V A S. Cristovao
V A Muro
V A Real
V A Aldeia do Cabo
V A Carriga - Norte
V A Carriga - Nascente
V A Agra da Cana
V A Zona Industrial Soeiro
V A Soeiro
V A Casal
V A Pereird
V A Igreja - S. Romao
Vv A Mamoa
V A Cegonheira
V A Horizonte
V A Seixal
A Descobrimentos
VvV A EB 2/3 S. Romao

Interface - Trofa
Lantemil

Muro

Zona Industrial Soeiro
Igreja - S. Romao

EB 2/3 S. Romao

EB 2/3 S. Romao
Igreja - S. Romao
Zona Industrial Soeiro
Muro

Lantemil

Interface - Trofa

07:40
07:50
07:56
08:04
08:08
08:13

07:00
07:05
07:09
07:16
07:21
07:29

09:00
09:08
09:13
09:20
09:24
09:29

08:20
08:25
08:29
08:37
08:43
08:53

13:20
13:28
13:33
13:40
13:44
13:49

12:40
12:45
12:49
12:56
13:01
13:09

16:35
16:43
16:48
16:55
16:59
17:04

13:55
14:00
14:04
14:1
14:16
14:24

18:00
18:10
18:16
18:24
18:28
18:33

17:15
17:20
17:24
17:32
17:38
17:48

N

Os horarios de passagem podem variar alguns minutos, estando sujeitos as condigdes diarias de circulagdo na via publica.

Este horario anula e substitui todos os anteriormente publicados. Edigdo de 5 de margo de 2025

MOBILIDADE DA AREA
METROPOLITANA DO PORTO



