

- ▼▲ Interface - Trofa
- ▼▲ EB 2/3 Napoleão Sousa Marques
- ▼▲ Sra. das Dores
- ▼▲ Sra. das Dores - Sul
- ▼▲ Castêlo
- ▼▲ Pateiras
- ▼▲ Trofa Velha
- ▼▲ Sta. Luzia
- ▼▲ Sra. da Livração
- ▼▲ Lantemil
- ▼▲ Azenhas de Cima
- ▼▲ Peça Má
- ▼▲ Serra
- ▼▲ Quintão
- ▼▲ Sobreiro
- ▼▲ S. Cristóvão
- ▼▲ Muro
- ▼▲ Real
- ▼▲ Aldeia do Cabo
- ▼▲ Carriça - Norte
- ▼▲ Carriça - Nascente
- ▼▲ Agra da Cana
- ▼▲ Zona Industrial Soeiro
- ▼▲ Soeiro
- ▼▲ Casal
- ▼▲ Pereiró
- ▼▲ Igreja - S. Romão
- ▼▲ Mamoa
- ▼▲ Cegonheira
- ▼▲ Horizonte
- ▼▲ Seixal
- ▲ Descobrimentos
- ▼▲ EB 2/3 S. Romão

IDA OUTBOUND	DU
Interface - Trofa	07:40 09:00 13:20 16:35 18:00
Lantemil	07:50 09:08 13:28 16:43 18:10
Muro	07:56 09:13 13:33 16:48 18:16
Zona Industrial Soeiro	08:04 09:20 13:40 16:55 18:24
Igreja - S. Romão	08:08 09:24 13:44 16:59 18:28
EB 2/3 S. Romão	08:13 09:29 13:49 17:04 18:33
VOLTA INBOUND	DU
EB 2/3 S. Romão	07:00 08:20 12:40 13:55 17:15
Igreja - S. Romão	07:05 08:25 12:45 14:00 17:20
Zona Industrial Soeiro	07:09 08:29 12:49 14:04 17:24
Muro	07:16 08:37 12:56 14:11 17:32
Lantemil	07:21 08:43 13:01 14:16 17:38
Interface - Trofa	07:29 08:53 13:09 14:24 17:48



Os horários de passagem podem variar alguns minutos, estando sujeitos às condições diárias de circulação na via pública.

Este horário anula e substitui todos os anteriormente publicados. Edição de 5 de março de 2025